características semelhantes ao imóvel pretendido considerando características como número de cômodos, área, estado de
conservação e mobiliários. 

Com base nos anúncios utilizados, foi possível identificar valores praticados no mercado local, a partir do qual se verificou que o
valor proposto para a locação não deva ultrapassar  R$1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) e esse valor encontra-se
compatível com os preços praticados na região. Todos os anúncios utilizados na pesquisa de preços encontram-se anexados
abaixo fazendo parte do processo administrativo, servindo como base documental para a definição do valor estimado da